AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Comissão Organizadora do Teste Público de Segurança da Urna
2023, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que, em
cumprimento ao disposto no art. 18, inciso I, da Resolução TSE nº
23.444/2015, será realizada audiência pública com o objeƟvo exclusivo de
esclarecer as regras do teste, definidas na mencionada norma e no Edital,
das 10:00 às 11:00, do dia 15 de setembro de 2023, transmiƟda pelo canal
oficial do TSE no Youtube (hƩps://www.youtube.com/jusƟcaeleitoral).

O envio de dúvidas poderá ser realizado até o início do evento, para
o e-mail tps2023@tse.jus.br.